

## ۲ گام اساسی پیش روی رئیس جمهور جدید

مبئی بر بستن فضای اقتصاد و حل چالش‌ها با استفاده صرف از توانمندی‌های داخلی بود؛ رویکردی که به نوعی ادامه اعمال سیاست جایگزینی واردات در همه زمینه‌هاست.

موضوعاتی نظیر ارتباط اقتصادی شفاف و بی‌واسطه با جهان، برجام و پذیرش یا قبول FATF از سوی ایران است. می‌توان ادعا کرد در این فقره دو دیدگاه کاملاً متضاد در مقابل هم در انتخابات ریاست جمهوری صف‌آرایی کردند که یکی از آنها باوری

حسن خوش‌پور؛ پیروزی آقای پزشک‌ها در انتخابات اخیر، حاکی از پیروزی طرز تفکری مشخص در حوزه فعالیت‌های اقتصادی است. چنان‌که مشخص است، اقتصاد محور اصلی چالش‌های انتخاباتی بوده و بارزترین شاخص‌های این مساله،

### بیشترین بیکار در کدام استان است؟

صفحه ۴

آموزش و پرورش اعلام کرد؛

### شهریه مدارس غیردولتی کرمان از ۱۰ تا ۸۰ میلیون تومان

صفحه ۳

از دی‌ماه ۱۴۰۳ آغاز می‌شود؛

مرحله بعدی دهک‌بندی خانوارها اعلام شد؛

- حساب تجاری راز
- تولیدانبوه خودروی
- شخصی جدا کنید
- برقی کرمان موتور

صفحه ۳

صفحه ۴

با حضور سرپرست رئیس جمهور بصورت ویدئو کنفرانس و با حضور مدیران ارشد ایمن‌درو استان صورت گرفت



### افتتاح کارخانه تغلیظ مس مجتمع مس دره‌آلو

صفحه ۲



مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب؛

### حرف‌هایی که زدیم شعار نبود

◀ نه پست، نه مقام و نه جایگاه برای من به عنوان یک فرد هیچ امتیازی نیست

صفحه ۶

صفحه ۳



رئیس اتاق کرمان؛

### اقتصاد روستا مورد غفلت واقع شده است

صفحه ۵



شهردار کرمان؛

### جامعه پزشکی در راه اندازی «شهرک سلامت» با شهرداری همکاری کند

#### ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیر بنا در سه واحد با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده میدان قرنی کرمان به فروش می‌رسد  
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

#### فروشی ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دو کله، ابعاد ۱۷\*۲۸ قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی استادبوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ  
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

### تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه های اجتماعی و اینترنتی

تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)

به همراه ۶ تیم حرفه ای و بلاگری در تولید محتوا

رسانه تصویری اینترنتی پایگاه خبری

www.MahanTv.ir

ماهان تی وی mahantv.ir

سفارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می‌شود ۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰

#### اطلاعه

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی سازندگان داخلی "لوله های کرایونیک" اقدام نماید.

لذا از کلیه سازندگان داخلی ذی صلاح که امکان ساخت تجهیزات مذکور را دارند، تقاضا می شود نسبت به ثبت نام و ارسال مدارک در سامانه وندور لیست شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر تا تاریخ ۱۵ مردادماه ۱۴۰۳ به آدرس:

https://srm.gisdco.ir/#/Home/Default اقدام نمایند.

شماره تماس جهت هماهنگی:

۰۳۴۳۱۲۹۴۲۱۴ - ۰۹۱۳۰۰۲۵۶۱۰ آقای شاه گل

لازم به توضیح است در صورت نیاز راهنمای ثبت نام نیز در سامانه وجود دارد.

@foso\_mahan\_foolad

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر  
GOLDEN HORN & STEEL DEVELOPMENT CO  
مدیریت تامین و تدارکات

www.gisdco.com

### آزادگان عالم در حرم حسین اند

فرا رسیدن ماه محرم، ماه خون و قیام؛ بر همگان تسلیت باد



شرکت معدنی و صنعتی گهرزین  
Goharzamin Mining and Industrial Company  
روابط عمومی و امور بین الملل

یا ایاک را ببارکات  
صلی الله علیه و آله

شرکت معدنی و صنعتی گهرزین  
Goharzamin Mining and Industrial Company  
روابط عمومی و امور بین الملل



با حضور سرپرست رئیس جمهور بصورت ویدئو کنفرانس و با حضور مدیران ارشد ایمیدرو و استان صورت گرفت

# افتتاح کارخانه تغلیظ مس مجتمع مس دره آلو

◀ سازمان ایمیدرو؛ بازوی توانمند وزارت صمت



پاک باید ابزارهای آن را از طریق معادن برای نیروگاه‌های خورشیدی، بادی و دیگر مجموعه‌ها به دست بیاوریم. به همین لحاظ جایگاه و اهمیت معادن برجسته می‌شود.

دکتر صدر بیان کرد: یک زمانی فقط معدن زغال سنگ مورد نظر بود. ولی در حال حاضر به اهمیت مس و دیگر کانی‌ها پی برده‌ایم که کشور ما از این نعمت مستغنی است.

به گفته دکتر صدر دو کمربند مس از سمت اروپا به آذربایجان و شمال غربی و دیگری از سمت عربستان وارد ایران شده است که در استان کرمان و دیگر استان‌ها شاهد غنی‌ترین معادن مس هستیم. ولی متأسفانه تاکنون از آن غافل بوده‌ایم. وی ادامه داد: در کل کشور پایش معادن کمتر از ۱۰ درصد است. ولی در دیگر کشورها از جمله استرالیا مرحله اول پایش به اتمام رسیده و مرحله دوم آغاز شده است. که به ۵۰ درصد هم رسیده است.

وی تصریح کرد: ما در حال حاضر با ۵ تا ۱۰ درصد پایش معادن مس جزو رتبه‌های نزدیک به دهم هستیم که اگر به پایش ۱۰۰ درصد برسیم در رده‌های اول قرار خواهیم گرفت.

دکتر صدر تقدیر از کارگران و جهادگران معادن که در شرایط سخت معادن مشغول به کار هستند را از وظایف روابط عمومی و رسانه‌ها دانست و در پایان پیرامون برگشت ۱۵ درصد سهم قانونی معادن به استان کرمان جهت شکوفایی زیرساخت‌های استان قول مساعدت و همکاری داد.



دره آلو از دکتر مخبر تقاضای مساعدت کرد. در حاشیه این مراسم سید احمد رضا صدر مدیر روابط عمومی مجموعه ایمیدرو در گفتگوئی اختصاصی با امید کرمان با اظهار مسرت از همکاری خبرنگاران رسانه‌های استان کرمان در جهت معرفی فعالیت‌های معدنی و معرفی سازمان ایمیدرو به عنوان یکی از بازوهای فعال وزارت صمت در جهت گسترش و توسعه معادن ایران اشاره کرد و افزود: فرمایش مقام معظم رهبری اینست که معدن باید جایگزین نفت شود. ولی متأسفانه توجه چندانی به این مقوله نشده است.

وی تأکید کرد: با توجه به نیاز کشور به انرژی‌های

بودیم واحد کنستانتیره این مجتمع بود که با ظرفیت ۴۵۰ متر مکعب در ساعت صرفه جویی آب را دارد. همچنین، نیروگاه خورشیدی با سرمایه‌گذاری ۷ دهم همت آغاز به کار کرد.

دکتر فداکار استاندار کرمان در این مراسم ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهید سلیمانی و شهید خدمت آیت الله رئیسی اظهار داشت. نیمی از پروژه‌های افتتاحیه کشور در استان کرمان می‌باشد که ۲۵۰۰ نفر اشتغال زایی را در پی دارد که در روزهای گذشته با حضور دکتر علی‌آبادی وزیر صمت ۱۰ پروژه افتتاح شد.

استاندار کرمان پیرامون تامین آب پایدار برای معدن

علی‌دریاقی بیگی؛ طی مراسم ویژه‌ای در روستای دره آلو با حضور دکتر مخبر سرپرست ریاست جمهور به صورت ویدئو کنفرانس، دکتر فداکار استاندار کرمان، دکتر آقاجانلو قائم مقام توسعه و نوسازی معادن، حسینی‌نژاد رئیس سازمان صمت استان، مدیران ارشد کارخانه مس دره آلو کارخانه تغلیظ مجتمع مس دره آلو با ظرفیت ۱۰۰ هزار تن افتتاح شد.

در این مراسم دکتر آقاجانلو طی گزارشی استان کرمان را یکی از استان‌های پهناور با پتانسیل بالا معرفی کرده یادآور شد: این پروژه به ارزش ۳۰ همت در استان کرمان افتتاح می‌شود که ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تن مس و اشتغال زایی مستقیم ۹۰۰ نفر را در پی خواهد داشت.

به گفته دکتر آقاجانلو این پروژه شامل کارخانه صنعتی خط باطله، خط انتقال برق، به طول ۸۵ کیلومتر و خط انتقال آب ۴۰ کیلومتری با همکاری وزارتخانه‌های صمت و نیرو و استانداری کرمان آماده بهره‌برداری شده است.

آقاجانلو از مس دره زار و واحد تغلیظ بعنوان دیگر پروژه‌ها یاد کرد. اظهار داشت: با تولید ۱۴۳ هزار تن کنستانتیره با اشتغال زایی ۴۰۰ نفری و ارزشی ۴۰۰ میلیون دلاری را در پی خواهد داشت.

وی افزود: در حالی که رتبه ۵ را در دنیا دارا هستیم میزان بهره‌برداری ما یک سوم استاندارد جهانی است.

لازم به ذکر است دیگر پروژه ای که در مجتمع صنعتی معدنی گل و گهر شاهد بهره‌برداری آن

**بخش تراکت ، روزنامه ، مجله، تقویم دیواری ۱۴۰۳ و**

**آگهی نامه در تمامی مناطق شهر کرمان ۰۹۱۳۶۵۹۵۳۲۸ رضا ختافری**

**فروش ملک مرکز شهر کرمان / ۱۸/۵ قصب ملک دو نیش با پلاک کاملا تجاری شمالا ۱۳،۴۰ متر، شرقا ۳۶**

**متر، غربا ۳۳،۷۰ متر و جنوبا ۱۳ متر به خیابان ابن سینا بدون عقب نشینی با زیر بنا در قسمت جنوب و شمال تقریبی ۳۵۰ متر مربع و مابقی سوله کامل به فروش می رسد. تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰**

پنج چیز است که در هر کسی نباشد، خیر زیادی در او نیست:

عقل، دین، ادب، حیا و خوش خویی  
(حضرت امام حسین - علیه السلام -)

ماه محرم، ایام سوگ و حماسه حسینی

و روز عاشورا، هنگامه حق خواهی و ظلم‌ستیزی را تسلیت می‌گوییم



مجمع شورا  
وزارت صحت

بزرگوارترین روز

طی روز دوازدهم محرم است که حسین را دوست داریم

## تولید انبوه خودروی برقی کرمان موتور

از دی ماه ۱۴۰۳ آغاز می شود؛



مدیرعامل کرمان موتور با اشاره به این که تولید انبوه خودروی برقی تمام ایرانی از دی ماه ۱۴۰۳ آغاز می شود، از برنامه ریزی برای تولید ۱۲۵ هزار دستگاه خودرو تا پایان سال جاری و دستاورد جدید مرکز تحقیق و توسعه این شرکت خبر داد...

سامان فیروزی درباره آخرین دستاوردها و اقدامات کرمان موتور در زمینه خودروهای برقی توضیح داد: شرکت کرمان موتور در حوزه خودروی برقی، دو مسیر را پیش می برد. مسیر اول، تولید خودروی برقی تمام ایرانی است. تولید خودروی برقی بومی را از سال ۱۴۰۰ و با همکاری شرکت مینا شروع کردیم. در واقع پیش از سرعت و شتاب گرفتن موج استفاده از خودروهای برقی، با توجه به نیاز کشور و رصد جریان روز صنعت خودروسازی جهان، کرمان موتور حرکت به سمت این خودروها را آغاز کرد. در حال

حاضر نیز براساس برنامه ریزی ها در شهریورماه، ۸ دستگاه از این خودرو به صورت آزمایشی آغاز می شود و پس از پاس کردن تست ها و آزمایش های لازم، با مهیا کردن شرایط تولید انبوه خودروی برقی بومی از دی ماه شروع می شود.

وی ادامه داد: در فاز دوم هم همکاری خود برای مونتاژ CKD را با طرف خارجی شروع کردیم. از ۲۱ خرداد ماه نیز اولین سری از این خودروها نیز تحویل حمل و نقل عمومی و ناوگان تاکسی رانی تهران شد. در فاز اول هزار دستگاه تحویل داده خواهد شد، اما در نظر داریم تا پایان سال در مجموع چهار هزار دستگاه به ناوگان حمل و نقل عمومی کشور تحویل دهیم.

مدیرعامل کرمان موتور همچنین در خصوص رشد تولید در این شرکت بیان کرد: سال گذشته کرمان موتور موفق به تولید ۷۲ هزار دستگاه خودرو شد. از این تعداد حدود ۱۴ هزار دستگاه پیکاپ و حدود ۵۸ هزار دستگاه خودروی سواری بود. هم در تولید پیکاپ و هم در تولید سواری توانستیم رشد قابل توجهی را تجربه کنیم.

فیروزی ادامه داد: برای سال جاری نیز تولید ۱۲۵ هزار دستگاه خودروی برقی پیش بینی شده است. برای تحقق و دستیابی به این مهم برنامه ریزی های لازم صورت گرفته و با همکاری وزارت صمت منابع لازم نیز تأمین

دادگستری کرمان از انهدام یک باند ارتشا و جعل عنوان خبر داد؛

## کلاهبرداری حرفه ای در پوشش دفاتر دآوری

رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری استان کرمان از انهدام یک باند حرفه ای کلاهبرداری در استان کرمان خبر داد و گفت: در این رابطه سه عضو این باند بازداشت شدند و چندین کارمند متخلف در دستگاه های دولتی که با اعضای این باند همکاری داشته اند نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند. محسن نیکورز افزود: اعضای این باند به اتهام اخذ رشوه، کلاهبرداری، اعمال نفوذ، جعل عنوان و نگهداری ارقام دفاع شخصی غیرمجاز تحت پیگرد قضایی قرار گرفته اند.

وی ادامه داد: اعضای این باند کلاهبرداری در قالب دفاتر دآوری اقدام به شناسایی افرادی می کردند که درگیر اختلافات حقوقی و ملکی بوده اند و با گرفتن رشوه، اقدام به صدور رای دآوری به نفع یکی از طرفین دعوا می کردند. نیکورز بیان کرد: در حال

حاضر این پرونده بیش از ۳۰ شاکی دارد و پیش بینی می شود تعداد شکات به بیش از سه رقم برسد. به گزارش فردای کرمان، وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: پس از کسب گزارش های متعدد و شکایات مردمی، جمع آوری ادله و مستندات قانونی در دستور کار حفاظت دادگستری قرار گرفت و سرانجام با دستور مقام قضایی باند مذکور زیر ضربه ماموران واحد عملیات این نهاد قرار گرفت. وی با تأکید بر ساماندهی داوران حرفه ای و مراکز دآوری از سوی معاونت توسعه حل اختلاف یادآور شد: با توجه به اینکه نتیجه دآوری، آثار حقوقی فراوانی دارد و آرای دآوری در مراجع قضایی لازم الاجرا هستند، لذا ضرورت دارد بیش از گذشته نظارت ها بر صادرکنندگان این احکام افزایش یابد.

رئیس حفاظت اطلاعات ارتشا قوه قضائیه در استان

آموزش و پرورش اعلام کرد؛

## شهریه مدارس غیردولتی کرمان از ۱۰ تا ۸ میلیون تومان

وی با بیان اینکه شهریه مدارس غیردولتی استان کرمان از ۱۰ میلیون تومان شروع می شود، ادامه داد: ۷۰ درصد مدارس غیردولتی استان کرمان شهریه ای بین ۱۰ تا ۲۵ میلیون تومان دارند، شهریه ۲۵ درصد مدارس غیردولتی استان کرمان بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان و ۵ درصد این مدارس شهریه بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان دارند.

به گزارش تسنیم، محمدی نژاد در ادامه بیان کرد: شهریه حدود ۸۰۰ مدرسه غیردولتی استان کرمان مشخص و ابلاغ شده است و مردم هم بر همین اساس باید شهریه را پرداخت کنند.

وی با اشاره به اینکه سه نوع شهریه در مدارس غیردولتی داریم یادآور شد: شهریه اول براساس امکانات مدرسه از جمله مترژ، تعداد کلاس، آزمایشگاه و نمازخانه تعیین می شود. شهریه دوم شامل برنامه هایی است که علاوه بر برنامه رسمی



رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به وجود ۱۲۰۰ مدرسه غیردولتی در استان کرمان، گفت: ۱۶۰ هزار دانش آموز استان کرمان در این مدارس تحصیل می کنند.

محسن محمدی نژاد توضیح داد: شهریه مدارس غیردولتی با توجه به امکانات و خدماتی که ارائه می دهند، متفاوت است. نیروی انسانی، فضا، تجهیزات و امکانات از جمله عوامل سهیم در تعیین شهریه مدارس غیردولتی هستند.

## ۲ گام اساسی پیش روی رئیس جمهور جدید

ادامه تیتریک...

اما در باور دیدگاه مقابل، باید توانایی های داخلی را در معرض تعاملات اقتصاد بین المللی قرار داد، از ظرفیت های کشور در این جهت استفاده کرد و مزایای نسبی و مطلق کشور در تعاملات بین المللی را با اهداف توسعه مورد استفاده قرار داد. در این دیدگاه تصویب بازگشت به برجام و پیوستن به FATF دو ابزار اساسی در اختیار کشور خواهند بود که اهداف الوالی جمهوری اسلامی را نیز محقق خواهند ساخت.

به باور نگارنده، آقای پزشکیان به عنوان رئیس جمهور منتخب در نخستین گام، برای نشان دادن تعهد خود به جامعه در راستای تحقق خواسته های مردمی، لازم است با یک انتخاب برجسته، سازمان برنامه را دوباره به عنوان رئیس نهاد عالی برنامه ریزی و اتاق فکر کشور انتخاب کند و در عین حال به موازات این گام، انتخاب وزیر امور اقتصادی به عنوان متولی دارایی ها و اموال و توانمندی های کشور باید با لحاظ سیاست های کلان صورت گیرد و رئیس بانک مرکزی نیز با متر ساماندهی سیاست های پولی در راستای حفظ ارزش پول ملی انتخاب شود.

در حقیقت با این انتصابات می توان دریافت در حوزه امور اقتصادی تصمیمات رئیس جمهور جدید تا چه اندازه با وعده های انتخاباتی و انتظارات مردم همسو و هم راستاست. در مرحله بعد نیز لازم است ریاست محترم جمهور با توجه به عدم تحقق اهداف سند چشم انداز ۱۴۰۴، درصدد تدوین مجدد برنامه چشم انداز ۱۰ یا ۲۰ ساله آتی کشور باشد و زمینه را برای گشودن افقی تازه پیش روی ایران فراهم سازد.

با عنایت به اینکه ایشان قول داده اند برنامه هفتم توسعه و دیگر سیاست های مرتبط را به اجرا در آورند، در صورتی که مفاد هر یک از این برنامه ها یا سیاست های اقتصادی موضوعه مغایر با خواست و اراده مردم و منافع ملی است، شرایط را برای اصلاح و تغییر به احسن این موارد مهیا کند.

رئیس اتاق کرمان:

## اقتصاد روستا مورد غفلت واقع شده است

رئیس اتاق کرمان با بیان اینکه از اقتصاد روستا غفلت شده است، گفت: «توسعه اقتصاد روستا یک ضرورت مهم است که باید برای تحقق آن مدل ها و برنامه هایی ارائه و با حرکتی جهادگونه در روستاها آغاز و اجرایی شود».

سیدمهدی طیب زاده در نودنهمین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان با موضوع بررسی موانع و راهکارهای توسعه روستاها کانونی استان افزود: «چندین سال است که در روستاها به دلایل مختلف از جمله ترکیب سنی و میزان تحصیلات مردم در روستاها، اقتصاد چندان مورد توجه قرار نگرفته است».

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، وی بیان کرد: «جمعیت کشور از سال ۱۳۶۵ تاکنون ۳/۵ برابر شده در حالی که در همین بازه زمانی جمعیت روستاها ثابت و بیش از ۲۲ میلیون نفر باقی مانده و بیش از ۷۰ درصد جمعیت روستاها، بیش از ۵۰ سال سن دارند که این موضوع ترکیب مناسبی برای رشد اقتصاد در استان نیست».

طیب زاده در ادامه با بیان اینکه با این شرایط ورود تکنولوژی به روستا معنایی ندارد، اظهار کرد: «منابع عظیم آب، خاک و ... در روستاها به دست عده ای قرار گرفته که با تکنولوژی روز آشنا نیستند و به دلیل سن بالای خود نمی توانند بهره وری را حمایت کنند».

شده است. وی اضافه کرد: نکته مهم این است که کرمان موتور در دو حوزه تولید خودروی سواری را پیش می برد. حوزه اول، تولید خودروی سواری بومی - ملی است. کرمان موتور با طراحی و احداث واحد تحقیق و توسعه، مرکزی ایجاد کرده است که امروز بیش از ۳۰۰ نفر پرسنل در آن مشغول هستند. در این واحد به سمت خودروسازی داخلی پیش می رویم. براساس برنامه دی ماه ۵۰ دستگاه خودروی صد درصد طراحی و توسعه داده شده توسط کرمان موتور تحویل خواهد شد.

مدیرعامل کرمان موتور همچنین در خصوص برنامه کرمان موتور برای تبدیل به ارزشمندترین خودروساز خاورمیانه تصریح کرد: همان طور که پیش تر اعلام شده است، کرمان موتور در نظر دارد تا سال ۱۴۰۵ به ارزشمندترین خودروساز خاورمیانه بدل شود. در این سال ها به رغم تمام چالش ها، مشکلات و معضلاتی که وجود دارد، حرکت متوقف نشده است، به نحوی که، تا پایان سال ۱۴۰۲ توانسته ایم ۶۰ درصد این هدف را محقق کنیم. تا سال ۱۴۰۵ قطعاً به این هدف می رسیم. براساس تحقیقات کرمان موتور ارزش بازار ارزشمندترین خودروساز خاورمیانه دو میلیارد دلار است که کرمان موتور آن عدد را رد می کند.

کرمان با بیان این که افراد طبق قانون آیین دادرسی مدنی می توانند قبل از مراجعه به دستگاه قضایی، اختلافات خود را از طریق دآوری حل و فصل کنند، بر نظارت بیشتر بر متولیان مدیریت سامانه سیماک (سامانه یکپارچه مدیریت املاک کشور) نیز تأکید کرد. وی با بیان اینکه اعضای این باند از جهل و عدم اطلاع مردم به مسائل حقوقی سوءاستفاده می کردند و میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده اند، خاطرنشان کرد: اعضای این باند با انجام یکسری اقدامات متقلبانه و فریبکارانه به صورت خیلی حرفه ای اقدام به جلب اعتماد افراد می کردند.

نیکورز توضیح داد: در این رابطه پرونده قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان تشکیل شده است و شهروندان می توانند با حضور در دادسرای کرمان شکایات خود را مطرح کنند.

آموزش و پرورش در طول سال به دانش آموزان ارائه می شود و شهریه سوم شامل هزینه های جانبی از جمله سرویس، نهار و لباس است و خانواده ها باید به این موضوع توجه داشته باشند که جزو شهریه مدارس به حساب نمی آید.

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش استان کرمان افزود: شهریه مدارس غیردولتی ابتدای هر سال تحصیلی یعنی مردادماه و شهریورماه ابلاغ می شود که امسال این شهریه ها زودتر ابلاغ شده است. وی خاطرنشان کرد: مردم می توانند از طریق سامانه سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی به آدرس <https://mosharekatha.ir> مبلغ شهریه مدرسه مورد نظر خود را مشاهده کنند.

محمدی نژاد گفت: شهریه مدارس غیردولتی استان کرمان از میانگین شهریه کشوری پایین تر است.

## بیشترین بیکار در کدام استان است؟

بر اساس آخرین آمارگیری مرکز آمار ایران، در بهار امسال نرخ بیکاری در ۲۶ استان کشور تک‌رقمی شد و کمترین نرخ بیکاری مربوط به استان مرکزی با نرخ بیکاری ۴.۸ درصد است.

به گزارش ایرنا، آخرین بررسی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیشتر مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در بهار سال جاری ۷.۷ درصد از جمعیت فعال (شاغل و بیکار) کشور بیکار بوده‌اند که این عدد نسبت به نرخ بیکاری کل در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است. همچنین بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل (بهار ۱۴۰۲) نیم درصد کاهش یافته است.

نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در بهار ۱۴۰۳ نشان می‌دهد در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، چهار محال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، قم، کردستان، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان، گیلان، مازندران، مرکزی، هرمزگان، همدان و یزد نرخ بیکاری تک ررقمی است.

بر پایه این گزارش، کمترین نرخ بیکاری گزارش شده مربوط به استان مرکزی با نرخ بیکاری ۴.۸ درصد است. استان‌های تهران، آذربایجان غربی، یزد، فارس و مازندران، خراسان رضوی، زنجان و گیلان با نرخ بیکاری کمتر از هفت درصد در تبه‌های بعدی قرار دارند.

این گزارش می‌افزاید، بیشترین نرخ بیکاری به ترتیب مربوط به سیستان و بلوچستان با نرخ بیکاری ۱۲.۳ درصد و کرمانشاه با نرخ بیکاری ۱۲ درصد است.

**مرحله بعدی دهک‌بندی خانوارها اعلام شد؛**

## حساب تجاری را از شخصی جدا کنید

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان در پاسخ به این سوال که مرحله بعدی به روزرسانی دهک‌بندی خانوارها چه زمانی اتفاق می‌افتد؛ گفت: طبق قانون، در صورتی که دولت شرایط به روزرسانی داده‌ها را داشته باشد باید شهرومرامه شناسنامه اقتصادی خانوارها به روزرسانی شود. به گزارش ایسنا، علیرضا محمدی با بیان اینکه یارانه‌گیران فعلی براساس آخرین به‌روزرسانی دهک‌ها، یارانه خود را دریافت می‌کنند، افزود: افرادی که پیش از شهرومرامه نسبت به دهک‌بندی‌ها اعتراض و در سامانه ثبت اعتراض کرده‌اند، بعد از بررسی مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان، دهک‌بندی آنها در مرحله جدید به روزرسانی تغییر می‌کند؛ به عبارتی دهک خانوارها تا دوره بعدی به‌روزرسانی‌ها غیر قابل تغییر بوده و مجدداً با دریافت داده‌های ثبتی اقتصادی و اجتماعی، ارزیابی خواهد شد.

وی تصریح کرد: مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان، در بررسی گردش حساب، سه سال متوالی را لحاظ می‌کند. به این معنی که بحث پایا، ساتنا، شاپرک و مانده حساب برای سه سال متوالی بررسی می‌شود. رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان ادامه داد: اما افرادی هم هستند که شغل‌شان متخوادها در... است؛ این افراد باید برای اینکه با چالش مواجه نشوند حساب خود را از حساب تجاری جدا کنند تا در بررسی وضعیت اقتصادی خانوار آنها نیز اشتباهی رخ ندهد.

**خانه دار شدن از مسیر رفح تحریم‌ها می‌گذرد...**

# تزریق امید به بازار مسکن

◀ **برنامه پزشکیان برای بازار مسکن چیست؟**



اختیار دولت است از جمله نفت و فرآورده‌های نفتی، این‌ها بایستی به قیمت مناسب فروخته شود و ارز حاصل از آن برای تولید و اشتغال مورد استفاده قرار بگیرد. به گفته نودریور این میسر نیست مگر این که ما روابط خود را با دنیا به سمت صلح و در واقع هماهنگی و همراهی ببریم. نمی‌شود با این وضعیت سیاست خارجی، مسئله اف ای تی اف و برجام، انتظار رونق اقتصادی را داشته باشیم؛ بنابراین رونق اقتصادی می‌تواند کمک کند به این که خانوارهای ما و جامعه ما ثروتمند بشود و درآمدش افزایش پیدا کند و امکان خرید مسکن فراهم شود. در حوزه تولید هم پیمانکاران و سازندگان خیلی اهمیت دارند که بتوانند مسکن تولید کنند. این هم به حوزه اقتصاد، تورم و افزایش قیمت مصالح ساختمانی برمی‌گردد. در حال حاضر ما تقاضا برای خرید مسکن داریم، ولی عرضه متناسب با آن را نداریم و یکی از دلایل گرانی هم همین مسئله عدم تعادل بین عرضه و تقاضا است.

**هدفگذاری مسکنی دولت جدید بر اساس واقعیت‌های اقتصادی خواهد بود؟**

این کارشناس بازار مسکن در ارزیابی نظرات پزشکیان و نداشتن برنامه او برای ساخت مسکن بر این باور است که علتش عدم تحقق وعده‌های قبلی دولت‌ها در این مورد است. او در این باره توضیح می‌دهد: مانند وعده دولت سیزدهم که در سال یک میلیون واحد مسکونی بود و باید قاعداً سه میلیون تحویل می‌دادند. ولی آن چیزی که اتفاق افتاده در حد ۲۳-۲۴ هزار واحد مسکونی بود که احتمالاً تولید نشده و به اتمام نرسیده است. این رقم ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تایی که مطرح می‌کنند بیشتر در حوزه زمین است، یعنی زمین واگذار شده یا مجوزی صادر شده یا در حال ساختن است.

بر این اساس به گفته علی نودریور این عدم تحقق



علی‌ادای سلیمانی نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه کرمان نشستند. ملت‌امام حسینی سیرجان در پایان با مداحی حاج‌رضا نبوی بر سر و سینه‌زدند و یاد و نام شهدای کربلا را زنده نگه داشتند. گفتنی است با برپایی این عزاداری متمرکز، بزرگ‌ترین تجمع عزاداران امام حسین در یک مکان در تاریخ سیرجان، بعد از پیاده‌روی اربعین در مسیر امام‌زاده علی (ع)، به نام گهر پارک به ثبت رسید.

**آشنایی بانخستین محصول اختصاصی کرمان موتور**

# KMC Eagle عقاب کرمان موتور در یک قدمی پرواز



شرکت کرمان موتور با توسعه پروژه خودرو سواری ایگل (Eagle – عقاب) بر پایه پلتفرم جک J۴؛ پس از گذشت بیش از ۳۳ سال فعالیت؛ بانخستین خودرو بومی و اختصاصی قدم به صف خودروسازان بومی کشور گذاشت و آماده رقابتی تمام عیار است. ایگل، سدانی بر پایه پلتفرم جک J۴ است که توسط کرمان موتور از کمپانی معتبر جک چین خریداری شده تا نخستین محصول اختصاصی کرمان موتور بر پایه آن شکل بگیرد اما این تمام ماجرا نیست چرا که این پلتفرم به نوعی وامدار میتسوبیشی از دوران همکاری جک و این برند خوشنام ژاپنی است که مهمترین نشانه آن پیشرانه سری E۷ میتسوبیشی با حجم ۱/۵ لیتر با ۱۶ سوپاپ و حداکثر توان ۱۰۵ اسب بخار و حداکثر گشتاور ۱۳۷ نیوتون متر است که از طریق یک گیربکس اتوماتیک CVT به محور جلو منتقل می‌شود.

کی‌ام‌سی Eagle یک سدان هیجان‌انگیز و بی‌رقیب نیست. این خودرو قرار است پیش روی سدان‌های بومی دیگر بازار ایران قرار بگیرد و احتمالاً نسخه مجهز به گیربکس ۵ سرعته دستی آن نیز برای نسخه اقتصادی‌تر معرفی خواهد شد اما مهمترین نکته برای شناخت هویت واقعی Eagle و مسیر پیش روی کرمان موتور آن است که Eage فراتر از یک خودرو با پلتفرم بومی، یک بستر برای خودروسازی واقعی کرمان موتور به سبک خودش است.

طراحی بومی KMC Eagle علی‌رغم محدودیت‌های فراوان عدم امکان تغییر بسیاری از قطعات به دلیل نیاز به قالب‌سازی مجدد و هزینه‌زا بودن آن در موضوع، تغییراتی توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز

بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم کنترل شروع حرکت در سراپایی HAC، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

زبان طراحی ر نخستین هویت بصری کرمان موتور به عنوان یک خودروساز اختصاصی دانست. همچنین کرمان موتور با بهره‌گیری از این پلتفرم جدید در آینده نسخه برقی KMC Eagle، نسخه مینی‌کراس بر پایه این پلتفرم و... را نیز معرفی خواهد کرد و بدون شک با آغاز عرضه این سدان جدید کرمان موتور به مرور شاهد افزایش توان پیشرانه، تغییرات آپشنی و... نیز خواهیم بود. در فهرست آپشن‌ها و تکنولوژی‌های ایمنی KMC Eagle مواردی همچون کروز کنترل، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری ESP، سیستم‌مالتی مدیای لمسی اندروید، کروز کنترل، سنسور نور، و... اشاره کرد. البته ایگل قرار است امکانات استاندارد بیشتری داشته باشد و امکاناتی نظیر سانروف و دوربین دنده عقب هم به این خودرو اضافه شده است. ظرفیت مخزن سوخت ایگل به ۴۵ لیتر می‌رسد و

توسط کارگروه ایمنی صنعت ساختمان صورت می‌گیرد؛

## بازدید از کارگاه‌های ساختمانی کرمان باهدف پیشگیری از جرم و حوادث

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان با اشاره به بازدید از کارگاه‌های ساختمانی مستقر در شهر کرمان در راستای پیشگیری از جرم و حوادث کار گفت: با توجه به افزایش روزافزون مجروحان و فوتی‌های ناشی از حوادث کار در کارگاه‌های ساختمانی نایمن، این کارگاه‌ها به‌صورت مستمر زیر دیربین دستگاه قضایی استان قرار می‌گیرند.

سیدمهدی قویدل افزود: در صورت مشاهدهٔ هرگونه تخلف و جرم از قبیل عدم رعایت نکات ایمنی کار، بکارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز و همچنین بکارگیری اطفال و نوجوانان در این کارگاه‌ها طبق قوانین و مقررات تحت تعقیب مدعی‌العموم قرار خواهند گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی بیان کرد: در راستای پیشگیری از جرایم و حوادث کارگاه‌های ساختمانی در استان کرمان مصرف‌ترین خودروهای بازار ایران قرار می‌گیرد. یکی دیگر از مزیت های KMC Eagle در مقابل دیگر سدان های کلاس C بومی ایران، فضای ۵۰۰ لیتری بار این خودرو و وزن خالص ۱۱۶۰ کیلوگرمی آن است به گونه ای که وزن این خودرو برای مثال در مقایسه با شاهین اتوماتیک حدود ۲۰۰ کیلوگرم کمتر و فضای بار آن نیز ۱۳۰ لیتر بیشتر است.

سدان بومی و اختصاصی کرمان موتور یعنی KMC Eagle آغاز یک راه است که در همین ابتدا و در نخستین گام خودروسازی کرمانی‌ها، حداقل روی کاغذ در صورت تولید در تیراز بالا رقیب گردن کلفتی برای خودروهای کلاس C صنعت خودروسازی ایران خودرو و سایپا به حساب می‌آید.

وی خاطرنشان کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است در اجرای ماده ۱۰۵ قانون کار مسئول کارگاه‌های ساختمانی متخلف را به مراجع قضایی معرفی کند تا دستورات مقتضی جهت پلمپ این کارگاه‌ها صادر شود.

در سه ماهه نخست سال جاری صورت پذیرفت؛

## اجرای قریب به ۷۹۸ کیلومتر خط توزیع و تغذیه گاز در استان کرمان

به منظور ایجاد زیر ساخت گازرسانی در استان

کرمان در سه ماهه نخست سال جاری ۷۹۸ کیلومتر خط لوله توزیع و تغذیه گاز اجرا شد. محمدرضا سلیمانی؛ مدیرعامل شرکت گاز استان

کرمان با اعلام این خبر گفت: در سه ماهه نخست سال جاری ۳۴ کیلومتر خط لوله تغذیه و ۷۱۴ کیلومتر شبکه توزیع جهت گازرسانی به بخش های شهری، روستایی و صنعتی انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۵۷ درصدی را نشان می‌دهد.

وی افزود: بر مبنای برنامه ریزی های مدون بعمل آمده، پیش بینی می شود با همت و کوشش همکاران تلاشگر، مشاورین و پیمانکاران اجرایی شهر، ۴۷۵ روستا و ۹۰ صنعت جزء و عمده در سال ۱۴۰۳ از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان در پایان گفت: گازرسانی به مردم شریف دیار کریمان همیشه اولویت ما بوده است و تاکنون سعی کرده ایم با سرعت و دقت به دنبال تکمیل شبکه گازرسانی استان باشیم تا هر چه زودتر تمام مناطق استان از نعمت گاز برخوردار شوند.



# حرف‌هایی که زدیم شعار نبود

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب:

◀ نه پست، نه مقام و نه جایگاه برای من به عنوان یک فرد هیچ امتیازی نیست

خدای نکرده کاری خواهیم کرد که زدوبندی کنیم، مطمئن باشید زدوبند نخواهیم کرد. وی افزود: نه پست و نه مقام نه جایگاه برای من به عنوان یک فرد هیچ امتیازی نیست. آن چه که به آن معتقد بودم همچنان هستم. فقط بار سنگینی که شما مردم عزیز به دوش ما گذاشته‌اید به شدت سنگینی می‌کند. اگر مردم، نخبگان، کارشناسان، تولیدکنندگان، صنعتگران و فرهنگیان، عشایر و کشاورزان و مذهبیان و همه مردم ما نباشند امکان ندارد من به تنهایی کاری کنم. پزشکیان یادآور شد: فقط می‌توانم صادقانه با مردم بر آنچه که پیمان بسته‌ام بمانم و خواهم ماند. من به راهی که انتخاب کردم و به حسین (ع) که در این ماه شهید شده افتخار می‌کنم و زندگی خودم را سعی کرده‌ام که با زندگی آنان تطبیق دهم. رئیس‌جمهوری منتخب با قدردانی از تمام کسانی که پای صندوق‌های رأی آمدند، اظهار کرد: ایران مال همه ایرانیان است. همه باید تلاش کنیم ایران درست شود و ایران برپایه حق و عدالت باید درست شود. حق و عدالت، آزادی و مردانگی، حق هرکسی و هر قومی و هر جنسیتی را اگر ناقص کنند باید فریاد بکشیم و جلوی پیش بایستیم. نباید اجازه دهیم حق کسی خورده شود. این همان چیزی است که امام حسین (ع) به ما یاد داده‌اند و حضرت علی (ع) به ما گفته‌اند.

نیاید و جای دیگری را برای خود قبله کند؟ مگر می‌شود؟ رئیس‌جمهور منتخب گفت: اگر ما با مردم بر اساس عدالت و حق صحبت کنیم، اگر حق همه را بپذیریم و در اختیارشان قرار دهیم و حق‌شان را نخوریم حالا چه چپ باشند، چه راست، چه مذهبی، چه غیرمذهبی، چه مسلمان، چه غیرمسلمان، چه زن، چه مرد و چه جوان، چه پیر، اگر این کار را با مردم انجام دهیم چه کسی از ما ناراضی می‌شود؟ چه کسی از ما دلزده می‌شود؟ پزشکیان تصریح کرد: این ما هستیم که آبروی آن باورها را می‌بریم، نه آن باورها. اگر ما بتوانیم زندگی، رفتار و برخورد و اخلاق ما در مسیری باشد که این ماه محرم و امام حسین (ع) به ما نشان می‌دهد، مطمئن باشید مملکت ما درست می‌شود، ارتباط ما باهم انسانی می‌شود و باهم منصفانه برخورد می‌کنیم. به جان هم نمی‌افتیم، تهمت و افترا نمی‌زنیم، دروغ نمی‌گوییم. وی افزود: مثل آب خوردن دروغ می‌گوییم، وعده می‌دهیم و عمل نمی‌کنیم، هیچ فرضیه‌ای به اندازه این فرضیه در بین همه مردم مورد قبول نیست که وقتی کسی وعده می‌دهد و حرف می‌زند پای وعده و حرف خود بایستد. رئیس‌جمهور منتخب گفت: چقدر حرف می‌زنیم و پای حرف نمی‌ایستیم؟ حالا برداران فکر می‌کنند ما خودمان را گم کردیم یا

رئیس‌جمهور منتخب گفت: امکان ندارد به تنهایی بتوانم کاری انجام دهم؛ فقط می‌توانم صادقانه بر روی آن چه با شما مردم بر سر آن پیمان بسته‌ام بمانم و خواهم ماند. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جمع اعضای ستاد انتخاباتی استان تهران، اظهار کرد: به خاطر حق و به خاطر عدالت در مقابل هیچ قدرتی سرخم نخواهیم کرد. همه حرف‌هایی که زدیم هم باور کنید شعار نبود، به آن‌ها باور داریم اما اینکه چقدر خواهیم توانست در این راه بایستیم به شما و ما و مردم جامعه ما بازمی‌گردد. وی افزود: متأسفانه رفتارهایی که عده‌ای به اسم اعتقاد و باور انجام دادند، مردم ما و جوانان را نسبت به آن چه که باور ماست، کم‌رنگ و شاید بی‌رنگ کردند. مگر می‌شود انسانی را پیدا کرد که حق طلب باشد، وقتی حق را می‌شنود حاضر باشد همه چیز خود را برایش قربانی کند، و کسی چنین انسان‌هایی را ببیند اما از آنان خوشش

مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده. بموجب درخواست وارده بشماره ۶۴۳۸/۱۱۲-۱۴۳۷/۲۳ مورخ ضمن تسلیم دوبرگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۷۵۰۴۲۰ تاریخ انتشار: ۱۴۳۷/۰۴/۲۰ رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**محموده‌مهدیزاده**

**رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه خانم مینا رحیم پور مرادی بموجب یک فقره وکالتنامه رسمی شماره ۲۳۱۶۹۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۱۹ دفترخانه ۳۸ کرمان از طرف مالک یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۱۳۶۲ فرعی از ۲۷۸۸ اصلی، مفروز و مجزا شده ۹۸۵۵ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵۲ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۳، حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان استان کرمان به مساحت ۶۱/۶۶ متر مربع مالکیت سیدمصطفی جلال الدینی فرزند سیدمرتضی شماره شناسنامه ۶ تاریخ تولد ۰۷/۱۱۳۳۴ صادره از بم دارای شماره ملی ۳۱۱۹۸۲۷۷ با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۳/۲۳۴۵۵ تاریخ ۹۳/۰۹/۱۳۹۳ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۱۱۳۲۳، سری ب سال ۹۱ که در صفحه ۲۶۵ دفتر املاک جلد ۴۴۱ ذیل شماره ۱۰۹۴۵ ثبت گردیده است. رهنی شماره ۲۴۱۷۴۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸ شهر کرمان استان کرمان که بنفع بانک تجارت شعبه کرمان به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده. بموجب درخواست وارده بشماره ۶۴۳۷/۲۳-۶۵۷۸/۱۱۲ مورخ ضمن تسلیم دوبرگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۷۵۰۴۵۵ تاریخ انتشار: ۱۴۳۷/۰۴/۲۰ رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**محموده‌مهدیزاده**

**رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان**

یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۷۴۹۹۹۲ تاریخ انتشار: ۱۴۳۷/۰۴/۲۰ رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**محموده‌مهدیزاده**

**رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه صفر رحیم آبادی به شماره ملی ۲۹۹۱۰۸۷۶ بموجب مستند مالکیت ۱۴۵۸۷ مورخ ۹۱/۸/۱۶ مورخ ۳۷۵ سهم مشاع از ۲۵۳۰۰ سهم شش‌دانگ پلاک ۱۰۱ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۶ کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۴۷۷۳ بنام آقای حسین رحیم آبادی ثبت گردیده قبل از صدور مفقود گردیده بموجب درخواست وارده بشماره ۵۸۱۹/۱۱۲-۱۴۳۷/۳/۱۶ مورخ ضمن تسلیم دوبرگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت جابجایی قبل از صدور مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۷۵۰۸۰ تاریخ انتشار: ۱۴۳۷/۰۴/۲۰ رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**محموده‌مهدیزاده**

**رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه مالک یک قطعه واحد مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۴۱۸ فرعی از ۲۲۴ اصلی، مفروز و مجزا شده ۶۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۳، حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان استان کرمان به مساحت ۲۹۶/۹۵ متر مربع مالکیت جواد کریمی فرزند جهانگیر شماره شناسنامه ۳۳۴۴۷۹۷۲۱ تاریخ تولد ۱۳۷۷/۰۷/۰۱ صادره از جیرفت دارای شماره ملی ۳۳۴۴۷۹۷۲۱ با جز سهم ۹۶ از کل سهم ۹۶ بعنوان مالک نود و شش سهم از نود و شش سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۸۳۳ تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۱ شهر کرمان استان کرمان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۳۹۹۲، سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۳۲۱۹۷۸۰۵۲۶ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۸۷۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۱ شهر جبالبارز استان کرمان که بنفع بانک ملی شعبه مرکزی جیرفت به

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه خانم مریم ابوالقاسمی بموجب یک فقره وکالتنامه رسمی شماره ۱۲۹۹۵ مورخ ۱۴۳۷/۰۳/۲۳ دفترخانه ۱۲۴ کرمان از طرفیک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۷۷۷۰ فرعی از ۲۷۸۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳۸۳۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۷۷۷۰ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۳، ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان استان کرمان به مساحت ۹۳/۷۵ متر مربع مالکیت ربابه عبدالهی اپوروار فرزند اکبر شماره شناسنامه ۱۱ تاریخ تولد ۱۳۲۵/۰۳/۰۱ صادره از کوهنجان دارای شماره ملی ۵۳۵۹۸۲۸۹۷۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۲۸۲ تاریخ ۱۳۹۳/۰۴/۰۹ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۳۷۲۹ سری ج سال ۹۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۳۹۵۲۳۱۹۷۸۰۰۳۹ که در صفحه ۲۲۴ دفتر املاک جلد ۴۷۱ ذیل شماره ۱۱۵۳۶۹ ثبت گردیده است. بموجب درخواست وارده بشماره ۶۵۵۴/۱۱۲-۱۴۳۷/۰۳/۲۶ مورخ ضمن تسلیم دوبرگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۷۴۹۹۹۱ تاریخ انتشار: ۱۴۳۷/۰۴/۲۰ رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**محموده‌مهدیزاده**

**رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه خانم مریم ابوالقاسمی بموجب یک فقره وکالتنامه رسمی شماره ۱۲۹۹۵ مورخ ۱۴۳۷/۰۳/۲۳ دفترخانه ۱۲۴ کرمان از طرف مالک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۷۷۶۹ فرعی از ۲۷۸۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳۸۳۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۷۷۶۹ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۳، ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان استان کرمان به مساحت ۱۰۵/۵ متر مربع مالکیت ربابه عبدالهی اپوروار فرزند اکبر شماره شناسنامه ۱۱ تاریخ تولد ۱۳۲۵/۰۳/۰۱ صادره از کوهنجان دارای شماره ملی ۵۳۵۹۸۲۸۹۷۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۲۸۲ تاریخ ۱۳۹۳/۰۴/۰۹ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۳۷۲۸ سری ج سال ۹۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۳۹۵۲۳۱۹۷۸۰۰۳۵ که در صفحه ۲۵۷ دفتر املاک جلد ۴۷۱ ذیل شماره ۱۱۵۳۶۸ ثبت گردیده است. بموجب درخواست وارده بشماره ۶۵۵۴/۱۱۲-۱۴۳۷/۰۳/۲۶ مورخ ضمن تسلیم دوبرگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت مراتب در

Rah Mosafer Sirjan Samangan

آگهی شناسایی و بکارگیری  
نیروی قراردادی



شرکت راه مسافر سیرجان سمنگان جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین داوطلبان مرد بصورت قراردادی برای انجام امور مربوط به ترانسپورت خود در منطقه گل گهر به تعداد محدودی راننده مطابق جدول زیر پس از برگزاری مصاحبه تخصصی و روانشناختی دعوت به همکاری می نماید.

شرایط فراخوان					
ردیف	حداقل مدرک تحصیلی	تخصص	حداکثر سن مجاز	بومی	توضیحات
۱	دیپلم	راننده اتوبوس	متولین ۱۰/۱۰/۱۳۴۰ و بعد از آن	استان کرمان	داشتن گواهینامه پایه یک، کارت هوشمند مسافربری و دفترچه ثبت ساعت الزامیست
۲	دیپلم	راننده ون	متولین ۱۰/۱۰/۱۳۴۰ و بعد از آن	شهرستان سیرجان	داشتن گواهینامه پایه دو الزامیست

شرایط جذب راننده:

- \* تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- \* تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- \* دارا بودن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم
- \* عدم اشتباه به فساد اخلاقی و نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.
- \* داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روانی
- \* عدم اعتیاد به هر گونه مواد مخدر روان گردان و ... (با تایید مراجع ذی صلاح)
- \* دارا بودن گواهینامه رانندگی مطابق جدول
- \* مدت ارسال مدارک ۱۳ تیرالی ۲۵ تیر
- \* مدارک ارسالی، اسکن مدارک شامل (تمام صفحات شناسنامه، کارت ملی، پایان خدمت یا معافیت دائم، مدرک تحصیلی، گواهینامه رانندگی پشت و رو، مدارک بومی بودن، استعلام سابقه بیمه، کارت هوشمند مسافربری، دفترچه ثبت ساعت، شماره تماس)

آدرس الکترونیک ارسال مدارک: [rahmosafer2@gmail.com](mailto:rahmosafer2@gmail.com)  
دفتر اداری ۰۳۴۴۲۳۴۱۱۴۵ - همراه ۰۹۱۳۳۷۸۵۰۴۳ مهندس حسامی  
تماس در ساعات اداری از ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰



ایام سوگواری سالار شهیدان حضرت ابی عبدالله الحسین (ع)  
و یاران باوفایش تسلیت باد

کرمان موتور

برای در اوج بودن دیر نیست

- مانیتور ۸ اینچی مجهز به سیستم پخش MP5 با ورودی USB + بلوتوث
- آینه های جانبی با تنظیم برقی همراه با گرمکن و چراغ راهنما
- چراغ های جلو و عقب Full LED
- چراغ روشنایی در روز (Day Light)
- کیسه هوای راننده و سرنشین جلو
- ABS+ESC+EBD
- ایزوفیکس
- سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS)
- سنسور دنده عقب

- موتور بنزینی ۱۴۹۹ سی سی مجهز به VVT
- حداکثر قدرت موتور ۱۰۴.۵ / ۶۰۰۰ Hp/RPM
- حداکثر گشتاور موتور ۱۳۷ / ۴۸۰۰ Nm/RPM
- گیربکس اتوماتیک از نوع CVT
- مجهز به سیستم فرمان برقی (EPS)
- سیستم ترمز جلو و عقب دیسکی
- سیستم تعلیق MacPherson مستقل در جلو و بازو پیچشی در عقب
- سنسور نور (Auto Light)
- کلیدهای کنترل سیستم صوتی روی فرمان
- کروزر کنترل

KERMANMOTOR

**KM EAGLE**

کی ام سی ایگل

موتور بنزینی ۱۴۹۹ سی سی مجهز به VVT

حداکثر قدرت موتور ۱۰۴.۵ / ۶۰۰۰ Hp/RPM

حداکثر گشتاور موتور ۱۳۷ / ۴۸۰۰ Nm/RPM

گیربکس اتوماتیک از نوع CVT

مجهز به سیستم فرمان برقی (EPS)

سیستم ترمز جلو و عقب دیسکی

سیستم تعلیق MacPherson مستقل در جلو و بازو پیچشی در عقب

سنسور نور (Auto Light)

کلیدهای کنترل سیستم صوتی روی فرمان

کروز کنترل